No. De or. Viáticos CONCEPTO DESCRIPCION

Luaar Mascota. Jalisco.

Nombre y EfTainGómez Chávez. Técnico en Servicios Educativos.
cargo

Cantidad autorizada: $ 300.00 (trescientos pesos 00/100 M.N.)
.... Costo Cantidad erooaca; $ 306.00 (trescientos seis pesos 00/100 M.N.)- Salida el 03 de octubre del año 2014 aproximadamente a las 09:00o
r::! horasen
'" Itinerario Regreso mismo dla aproximadamente a las 20:30 horas.'"« Nota: El viaje se realizó en el vehiculo oficial Ford Ranger placas JR-o
en 90235